



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Edital

Pregão Eletrônico Nº 000037/2026

PE 037 - ANEXO I - MODELO ORIENTATIVO DA PROPOSTA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
0000 1	0000 1	00020161	SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE PUBLICIDADE, COLAGEM, LOCAÇÃO DE PLACA OUTDOOR, 15 DIAS, TAMANHO 9MTS X 3 M e criação		UND	15,000	650,0000	9.750,00
0000 2	0000 2	00020675	SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE FAIXAS E BANNERS EM LONA com impressão digital, com acabamento em ilhós ou madeira		M²	30,000	89,9000	2.697,00
0000 3	0000 3	00021121	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVOS COLORIDOS COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLAGEM.		M²	30,000	89,9000	2.697,00
0000 4	0000 4	00021057	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVOS COLORIDOS COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLAGEM EM VEÍCULO		M²	30,000	89,9000	2.697,00
0000 5	0000 5	00021064	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACAS , instalado		M²	70,000	295,0000	20.650,00
0000 6	0000 6	00021086	SERVIÇOS DE REFORMAS DE PLACAS , instalado		M²	50,000	200,0000	10.000,00
0000 7	0000 7	00019040	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR		M²	100,000	128,0000	12.800,00
0000 8	0000 8	00020161	SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE PUBLICIDADE, COLAGEM, LOCAÇÃO DE PLACA OUTDOOR, 15 DIAS, TAMANHO 9MTS X 3 M e criação		UND	10,000	650,0000	6.500,00
0000 9	0000 9	00020675	SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE FAIXAS E BANNERS EM LONA com impressão digital, com acabamento em ilhós ou madeira		M²	20,000	89,9000	1.798,00
0001 0	0001 0	00021121	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVOS COLORIDOS COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLAGEM.		M²	20,000	89,9000	1.798,00
0001 1	0001 1	00021057	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVOS COLORIDOS COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLAGEM EM VEÍCULO		M²	20,000	89,9000	1.798,00
0001 2	0001 2	00021064	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACAS , instalado		M²	20,000	295,0000	5.900,00
0001 3	0001 3	00021086	SERVIÇOS DE REFORMAS DE PLACAS , instalado		M²	20,000	200,0000	4.000,00
0001 4	0001 4	00019040	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR		M²	10,000	128,0000	1.280,00
0001 5	0001 5	00020161	SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE PUBLICIDADE, COLAGEM, LOCAÇÃO DE PLACA OUTDOOR, 15 DIAS, TAMANHO 9MTS X 3 M e criação		UND	15,000	650,0000	9.750,00
0001 6	0001 6	00020675	SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE FAIXAS E BANNERS EM LONA com impressão digital, com acabamento em ilhós ou madeira		M²	50,000	89,9000	4.495,00
0001 7	0001 7	00021121	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVOS COLORIDOS COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLAGEM.		M²	75,000	89,9000	6.742,50
0001 8	0001 8	00021057	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVOS COLORIDOS COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLAGEM EM VEÍCULO		M²	40,000	89,9000	3.596,00
0001 9	0001 9	00021064	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACAS , instalado		M²	75,000	295,0000	22.125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Edital

0002 0	0002 0	00021086	SERVIÇOS DE REFORMAS DE PLACAS , instalado		M²	75,000	200,0000	15.000,00
0002 1	0002 1	00019040	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR		M²	60,000	128,0000	7.680,00
0002 2	0002 2	00020161	SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE PUBLICIDADE, COLAGEM, LOCAÇÃO DE PLACA OUTDOOR, 15 DIAS, TAMANHO 9MTS X 3 M e criação		UND	15,000	650,0000	9.750,00
0002 3	0002 3	00020675	SERVIÇOS DE CONFECCÃO DE FAIXAS E BANNERS EM LONA com impressão digital, com acabamento em ilhós ou madeira		M²	40,000	89,9000	3.596,00
0002 4	0002 4	00021121	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVOS COLORIDOS COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLAGEM.		M²	30,000	89,9000	2.697,00
0002 5	0002 5	00021057	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE ADESIVOS COLORIDOS COM IMPRESSÃO DIGITAL E COLAGEM EM VEÍCULO		M²	30,000	89,9000	2.697,00
0002 6	0002 6	00021064	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE PLACAS , instalado		M²	40,000	295,0000	11.800,00
0002 7	0002 7	00021086	SERVIÇOS DE REFORMAS DE PLACAS , instalado		M²	20,000	200,0000	4.000,00
0002 8	0002 8	00019040	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PELÍCULA DE CONTROLE SOLAR		M²	30,000	128,0000	3.840,00

Valor Total: 192.133,50